

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

SVENDBORG RETAIL PARK A/S
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 12 70 16 40

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Godkendt på generalforsamlingen
19 / 10 20 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: Svendborg Retail Park A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

ØVRIGE OPLYSNINGER: CVR-nr. 12 70 16 40
Hjemstedskommune: Svendborg
31. regnskabsår

BESTYRELSE: Mads Krarup Kjær (bestyrelsesformand)
Niels Højlund Hansen
Jens Pave
Steffen Larsen

DIREKTION: Steffen Larsen

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er projektudvikling, handel med fast ejendom, salg, udlejning m.v.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et overskud på 147.220 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/20

Noter	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	204.470	215.789
2 Afskrivninger	-33.473	-33.473
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	170.997	182.316
Finansielle indtægter	37.176	14.493
Finansielle omkostninger	-19.439	-10.888
RESULTAT FØR SKAT	188.734	185.922
3 Skat af årets resultat	-41.514	-40.898
ÅRETS RESULTAT	147.220	145.024
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	0
Overført resultat	-527.780	145.024
DISPONERET I ALT	147.220	145.024

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

Noter	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Grunde og bygninger	11.698.743	11.732.216
Driftsmateriel	0	0
	<u>11.698.743</u>	<u>11.732.216</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>11.698.743</u>	<u>11.732.216</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
TILGODEHAVENDER		
Mellemregning med moderselskab	1.413.561	290.502
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>0</u>	<u>103</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.413.561</u>	<u>290.605</u>
AKTIVER I ALT	<u>13.112.304</u>	<u>12.022.821</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
EGENKAPITAL		
5 Aktiekapital	500.000	500.000
6 Opskrivningshenslæggelse	8.045.393	8.045.393
7 Overført resultat	6.363	534.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	0
EGENKAPITAL I ALT	9.226.756	9.079.536
HENSATTE FORPLIGTELSER		
8 Udskudt skat	2.278.540	2.280.586
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Prioritetsgæld	1.171.450	371.328
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	95.552	64.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.742	33.750
Gæld til pengeinstitutter	84.769	0
Skyldig selskabsskat	86.529	80.105
Anden gæld	134.968	113.286
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	435.559	291.372
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.607.009	662.699
PASSIVER I ALT	13.112.304	12.022.821
10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.		
11 NÆRTSTÅENDE PARTER		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
Årets resultat	147.220	145.024
Reguleringer af skat af årets resultat	41.514	40.898
Afskrivninger	33.473	33.473
Øvrige reguleringer	0	0
Betalt (refunderet) selskabsskat	-37.136	-33.308
	185.071	186.087
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	21.673	2.150
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	206.744	188.237
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
Anlægsaktiver og værdipapirer:		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-1.123.059	-70.668
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter	1.341.537	0
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	-510.093	-63.373
Udbetalt udbytte	0	0
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	-291.616	-134.041
Samlet likviditetsvirkning	-84.871	54.196
Likviditet primo	103	-54.093
LIKVIDITET ULTIMO	-84.769	103

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1 BRUTTOFORTJENESTE

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
2 AFSKRIVNINGER		
Bygninger	33.473	33.473
Driftsmateriel	0	0
	<u>33.473</u>	<u>33.473</u>
3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Selskabsskat	43.560	42.944
Regulering af udskudt skat	-2.046	-2.046
	<u>41.514</u>	<u>40.898</u>

NOTER

4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	2019/20	
	Kr.	
	Grunde og bygninger	Driftsmateriel
Anskaffelsessum primo	2.444.367	462.845
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	2.444.367	462.845
Opskrivninger primo	10.314.606	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger ultimo	10.314.606	0
Afskrivninger primo	1.026.757	462.845
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	33.473	0
Afskrivninger ultimo	1.060.230	462.845
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.698.743	0
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2019	650.000	

NOTER

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
5 AKTIEKAPITAL		
Indskudskapital	500.000	500.000
Aktiekapitalen er fordelt i aktier a 1.000 kr. og multipla heraf, og aktierne er ikke opdelt i forskellige aktieklasser.		
6 OPSKRIVNINGSHENLÆGGELSE		
Saldo primo	8.045.393	8.045.393
Regulering af opskrivningshenlæggelse som følge af ændret skatteprocent	0	0
Saldo ultimo	8.045.393	8.045.393
7 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo primo	534.143	389.119
Overført jf. resultatdisponering	-527.780	145.024
Saldo ultimo	6.363	534.143
8 UDSKUDT SKAT		
Saldo primo	2.280.586	2.282.632
Årets regulering	-2.046	-2.046
Saldo ultimo	2.278.540	2.280.586
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Grunde og bygninger	10.357.000	10.366.314
Driftsmateriel	0	0
	10.357.000	10.366.314
Udskudt skat, 22 %	2.278.540	2.280.586
9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	791.776	113.238
Kursværdi udgør pr. 30. juni 2020	1.267.002	435.559

NOTER

10 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet prioritetspant i ejendommen, der har en bogført værdi på 11.698.743 kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebrev på nom. 9.400.000 kr. i grunde og bygninger, der har en bogført værdi på 11.698.743 kr.

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist og stillet ovennævnte ejerpantebrev på nom. 9.400.000 kr. til sikkerhed for følgende selskabers engagementer med de respektive selskabers pengeinstitut:

- UDSYN A/S.
- Skovsbostrand Ejendomme ApS.
- Udviklingsselskabet Faaborg ApS.
- Grønløkken Ejendomme ApS.
- Søholmen ApS.
- Ryttermarken Ejendomme ApS.
- Markedspladsen Ejendomme ApS.
- Camahus Ejendomme ApS.
- Trio Port Ejendomme IV ApS.
- Skovsbo Eng ApS.
- Svendborgsund Marina ApS.
- Sørup Ejendomme ApS.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Svendborg Retail Park A/S er sambeskattet med de øvrige danske datterselskaber i UDSYN-koncernen. Som helejet datterselskab hæfter Svendborg Retail Park A/S ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Ejerforhold:

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

UDSYN A/S
Østre Havnevej 31
5700 Svendborg

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Krarup Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-105161381075

IP: 77.234.xxx.xxx

2020-10-20 13:04:56Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-20 16:24:20Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-10-20 16:24:20Z

NEM ID 

Niels Conrad Højlund Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-197403779139

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-10-21 08:22:51Z

NEM ID 

Jens Pave

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-161436814892

IP: 81.27.xxx.xxx

2020-10-21 09:12:16Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-10-21 12:05:25Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-10-21 12:24:13Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-10-21 15:17:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BWPNF-WU1E7-WJL7K-Z6ECB-X3M2J-NF58Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>